
Совет л
V

муниципального района «Хилокский район» 
восьмого созыва 2022-2027 гг

Р Е Ш Е Н И Е

20 сентября 2022г. № 01.02

Об избрании счетной комиссии
Совета муниципального района «Хилокский район»

Рассмотрев предложения депутатов по количеству и персональному составу 
счетной комиссии по выбору председателя Совета муниципального района 
«Хилокский район», Совет муниципального района «Хилокский район» 
р е ш и л :

1.У твердить счетную комиссию по выборам председателя Совета 
муниципального района «Хилокский район» в количестве трех (3) человек, 
персонально:
1. Кудрик Виталий Владимирович.
2. Косоурова Елена Геннадьевна.
3.Юртаева Наталья Викторовна.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на сессии 
муниципального района «Хилоксь


